

ZESTAWIENIE DOCHODÓW WŁASNYCH I WYDATKÓW NIMI SFINANSOWANYCH ZA 2009 ROK

Rachunki dochodów własnych

1. Przy Szkole Podstawowej w Czernicach Borowych pochodzące z wpłat za wydane zupy w stołówce szkolnej oraz z odsetek od środków zgromadzonych na rachunku bankowym.

Przychody	98 971,64 zł, t.j. 119,29 % planu,
Wydatki	78 415,59 zł, t.j. 52,78 % planu.

2. Przy Szkole Podstawowej w Czernicach Borowych pochodzące z wpłat za korzystanie z pomieszczeń Szkoły Podstawowej.

Przychody	765,00 zł, t.j. 38,25 % planu,
Wydatki	4 235,30 zł, t.j. 27,79 % planu.

W 2009 r. roku wydatki finansowane z rachunku dochodów własnych Szkoły Podstawowej im. Janiny Sieklickiej w Czernicach Borowych obejmowały zakup produktów do sporządzania posiłków w stołówce szkolnej oraz gaz, środki czystości, środki drażniące rury, finansowano przesyłki pocztowe. Kupiono stojak do map oraz organizowano uroczystości szkolne. Również organizowano dodatkowe zajęcia sportowe rozwijające sprawność fizyczną oraz przygotowujące do zawodów sportowych na szczeblu powiatowym i wojewódzkim.

3. Przy Gminnym Centrum Informacji w Czernicach Borowych pochodzące z wpłat za korzystanie z sali komputerowej oraz z odsetek od środków zgromadzonych na rachunku bankowym.

Przychody	33 934,67 zł, t.j. 121,20 % planu,
Wydatki	26 820,90 zł, t.j. 76,92 % planu.

Wydatki finansowane z rachunku dochodów własnych Gminnego Centrum Informacji w Czernicach Borowych w 2009 r. obejmowały zakup materiałów biurowych, papieru kserograficznego, części do kopiarki, toner oraz akcesoria komputerowe oraz materiały do modernizacji sieci komputerowej. Zakupiono urządzenie wielofunkcyjne, szafę, drukarkę, ups, rolety i biurko. Wydatkowano w formie umowy zlecenia środki dla osoby wykonującej konserwacje i naprawy sieci internetowej. Środki wydatkowano również na organizację imprez kulturalnych oraz przesyłki pocztowe i kurierskie.

3. Ponadto utworzono Rachunek Dochodów Własnych w Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej w Czernicach Borowych w związku z otrzymaną darowizną w kwocie 2 000,00 zł. zgodnie z umową Nr 65/XVI/TVP/RD/08 z dnia 23.04.2009r. z przeznaczeniem na zakup wózka inwalidzkiego dla osoby niepełnosprawnej z terenu gminy Czernice Borowe. Wózek inwalidzki wraz z wyposażeniem zakupiono i przekazano osobie, dla której darowizna była skierowana.

Przychody	2 021,89 zł. t.j. 101,09 % planu,
Wydatki	2 000,00 zł t.j. 100,00 % planu.

Powyższe środki wydatkowano zgodnie z planami finansowymi i uchwałami ,na podstawie których rachunki dochodów własnych zostały utworzone. Integralną część niniejszego zestawienia stanowią zestawienia w ujęciu tabelarycznym z wykonania planu finansowego przychodów i wydatków rachunku dochodów własnych Szkoły Podstawowej w Czernicach Borowych – stołówka, wykonania planu finansowego przychodów i wydatków rachunku dochodów własnych Szkoły Podstawowej w Czernicach Borowych – wynajem pomieszczeń, wykonania planu finansowego przychodów i wydatków rachunku dochodów własnych Gminnego Centrum Informacji w Czernicach Borowych, wykonania planu finansowego przychodów i wydatków rachunku dochodów własnych Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Czernicach Borowych.

Wójt
/-/ mgr inż. Wojciech Brzeziński